Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”; 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06338-09-24-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Certifikimi i Postës Shqiptare sipas ISO 

27001”. 

5. Fondi limit: 2,400,000 (dy milion e katërqind mijë) lekë pa T.V.SH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i ofrimit të këtij 

shërbimi është 1 (një) muaj kalendarike nga data e lidhjes së kontratës mes palëve  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: